

Yfirlit yfir starf og áætluð dagskrá í Deltadeild starfsárið 2018-2019



Yfirskrift: **Beinum sjónum inn á við og látum starfið blómstra**

<b>2018</b>		
<p><i>Júlí</i> Ný stjórn tekur við - skv. lögum... allir í fríi</p>	<p><i>Ágúst</i></p>	<p><i>Sept.</i> Stjórnarskiptafundur, Framkv.ráðsfundur í landssambandi og Deltadeild</p>
<p><i>Okt.</i> Fundur 1 10. okt. miðvikudagur Grunnsk. Borgarness</p>	<p><i>Nóv</i></p>	<p><i>Des</i> Fundur 2 1. des. - laugardagur kl. 18 Eftir tónleika í Reykholtskirkju í hátíðarsal Snorrastofu í héraðsskólanum</p>
<b>2019</b>		
<p><i>Jan</i> Fundur 3 31. Jan. fimmtudagur kl. 18 Brákarhlíð Borgarnesi Efni: Um iðjubjálfun aldraðra *** Frestur til 31. jan. að sækja um að koma efni á framfæri á Evrópuráðstefnunni í sumar Koma á framfæri efni, sem félagar hafa verið að vinna með og tengist þema ráðstefnunnar sem er „Professional Research and Practise in enhancing Learning Community and the 6C”. 6C stendur fyrir „Character education, Citizenship, Collaboration, Communication, Creativity and Critical thinking” sem þýða má sem mannkostamenntun, borgaravitund, samvinna, samskipti, sköpun og gagnrýnin hugsun. Sækja skal um fyrir 31.febrúar á sérstöku eyðublaði</p>	<p><i>Febr</i> <i>1. febr.:</i> <i>Umsóknarfrestur um styrk úr alþjóðlega sjóðnum, International Scholarship Doktorsnemar ganga að öllu jöfnu fyrir um þann styrk.</i> *** <i>Cornetet sjóðurinn</i> <i>Til að sækja rádst. eða námskeið, sem haldin eru af öðrum en DKG</i></p>	<p><i>Mars</i> Fundur 4 14. mars fimmtud. kl. 18 Capacent í Rvk. með Lambdakonum. Kynning á fyrirtækinu, jákvæðri sálarfræði, framtíðarrýni, Design Thinking *** Umsóknarfrestur um styrk í Íslenska námsstyrkjasjóðinn er 1. mars</p>

<i>Apr</i>	<i>Maí</i> Vorþing DKG 4. maí laugardagur í Rvk. Og Fundur 5 í Deltadeild 29.-30. maí miðv/fim Löng samvera / undirbúningur fyrir Evrópuþing	<i>Júní</i>
<i>Júlí</i> Evrópuþingið 25.-27. júlí Hótel Natura í Rvk. Flykkjumst þangað!	<i>Ágúst</i>	<i>Sept.</i>
<i>Okt.</i>	<i>Nóv.</i>	<i>Des.</i>

## Fundir - tillögur, fundardagar samþykktir:

### Fundur 1

Grunnskólanum í Borgarnesi

Miðvikudaginn 10. október kl. 18

Efni: Búbbílan hennar Elínar Kristinsdóttur kennara í Borgarnesi

### Fundur 2

Reykholti

Laugardaginn 1. desember kl. 18 eftir tónleika í Reykholtskirkju á vegum Jónínu

Ernu

Árið 1918 í Borgarfirði, skoðum sýningu.

Félagar kynna sig: Dagný Emilsdóttir og Ingibjörg Kristleifsdóttir

Jólin heima, félagi segir frá

Myndataka fyrir félagatal

### Fundur 3

Brákarhlíð í Borgarnesi

Miðvikudagurinn 30. janúar

Efni: Iðjuþjálfun aldraðra - Aldís Eiríksdóttir iðjuþjálfari (einu sinni félagi í Deltadeild)

### Fundur 4

Mars - apríl

Fimmtudagurinn 14. mars með Lambakonum hjá Capacent í Reykjavík.

### Vorþing samtakanna

Laugardaginn 4. maí í Reykjavík

## **Fundur 5**

Miðvikudagurinn 29. maí, dagurinn fyrir uppstigningardag

Síðdegi, nótt og morgunstund.

Leitum eftir stað til að hittast og dvelja saman í ró

Efni: Tillaga: Heyrum af tiltæki Sigrúnar Elíasdóttur og Önnu Dröfn við hlaðvarp og fleira

uppgjör vetrarins, Evrópuþingið, framtíðarsýn

## **Evrópuþing DKG**

25. – 27. júlí á Hótel Loftleiðum í Reykjavík

Skráning er hafin